

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุวรรณ ถึง ท้ายบ้าน บ้านใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 10
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 215.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 860.00 ตารางเมตร
สถานที่ตั้งโครงการ ป้ายรายละเอียดและปริมาณตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา กำหนด
ประมาณราคาเมื่อ บ้านใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบรายการประมาณราคา 10 มิถุนายน 2564
ปร.4 เลขที่ /2564 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	1	งาน	364,801.55	1.3607	496,385.46	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					496,385.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					496,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยอด ปัญญาพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ สิบเอก.....เห็นชอบ

(ยุทธภูมิ ชันทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ สิบเอก.....เห็นชอบ

(ยุทธภูมิ ชันทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเต็ม พันชนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยอด ปัญญาพร)

ผู้อำนวยการกองช่างตำบลพันชนะ

ช่วยปฏิบัติราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ อุทรักษ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ บุญมา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ พร.4 แผ่นที่1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุวรรณ ถึง ห้วยบ้าน บ้านใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 10
สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 215.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 860.00 ตารางเมตร
ป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา กำหนด
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2564 แบบเลขที่ /2564
ผู้ประมาณราคา (นายยอด ปัญญาพร) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างตำบลพันชนะ ช่วยราชการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมืองพัฒนา

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ย - บดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	860.00	-	-	10.52	9,047.20	9,047.20
	1.2 งานทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	43.00	435.00	18,705.00	99.00	4,257.00	22,962.00
2	งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	129.00	1,749.49	225,684.21	309.00	39,861.00	265,545.21
	2.2 ไม้แบบ (ค่าวัสดุ 20%,ค่าแรง 100%)	ตร.ม.	30.00	121.39	3,641.70	133.00	3,990.00	7,631.70
	2.3 WIRE MESH Ø 4 มม. @0.10x0.30 #	ตร.ม.	860.00	50.00	43,000.00	5.00	4,300.00	47,300.00
	2.4 เหล็ก RB 15	กก.	150.00	21.62	3,243.00	3.40	510.00	3,753.00
	2.5 เหล็ก RB 19	กก.	76.00	20.69	1,572.44	3.40	258.40	1,830.84
	2.6 แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	ลิตร	22.00	25.00	550.00	-	-	550.00
	2.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	24.00	-	-	24.48	587.52	587.52
	2.8 กระจายขานอ้อยขุบน้ำมัน หนา 20 มม.	ตร.ม.	4.80	243.00	1,166.40	-	-	1,166.40
	2.9 งานไหลทาง	ลบ.ม.	10.80	409.97	4,427.68	-	-	4,427.68
	รวม							364,801.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

364,801.55
-
-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3607
1.2764